

Behavior CPH ApS

Kong Georgs Vej 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 55 34 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

Tanja Falsig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Behavior CPH ApS Kong Georgs Vej 19 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 55 34 37
	Stiftet: 3. april 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Schwartz Nielsen, Formand Martin Vibe Jacobsen Tanja Falsig
Direktion	Tanja Falsig, Adm. direktør Rasmus Lund-Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	W. W. Holding IvS 38 86 36 81

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor kommunikation og markedsføring samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.169.750 kr. mod 1.114.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.827 kr. mod 18.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.169.750	1.114.302
1 Personaleomkostninger	-2.067.451	-1.059.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.469</u>	<u>-21.718</u>
Driftsresultat	48.830	33.380
Andre finansielle indtægter	0	66
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.889</u>	<u>-4.603</u>
Resultat før skat	38.941	28.843
3 Skat af årets resultat	<u>-18.114</u>	<u>-10.658</u>
Årets resultat	<u>20.827</u>	<u>18.185</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	18.185
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.173</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>20.827</u>	<u>18.185</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.800	62.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.800</u>	<u>62.519</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>129.800</u>	<u>82.519</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	945.440	152.091
Igangværende arbejder for fremmed regning	22.500	22.500
Periodeafgrænsningsposter	58.750	4.063
Tilgodehavender i alt	<u>1.026.690</u>	<u>178.654</u>
Likvide beholdninger	183.504	303.831
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.194</u>	<u>482.485</u>
Aktiver i alt	<u>1.339.994</u>	<u>565.004</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	98.039	98.039
5 Overkurs ved emission	144.117	144.117
6 Overført resultat	-101.522	-22.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	240.634	219.807
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.648	5.592
Hensatte forpligtelser i alt	2.648	5.592
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.102	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.102	0
Gæld til pengeinstitutter	14	539
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.106	0
Selskabsskat	18.920	11.352
Anden gæld	895.570	242.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.610	339.605
Gældsforpligtelser i alt	1.096.712	339.605
Passiver i alt	1.339.994	565.004

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.024.433	1.029.806
Pensioner	23.989	0
Andre omkostninger til social sikring	19.029	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>15.766</u>
	<u>2.067.451</u>	<u>1.059.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.889</u>	<u>4.603</u>
	<u>9.889</u>	<u>4.603</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.920	11.352
Årets regulering af udskudt skat	-2.944	-694
Regulering af tidligere års skat	<u>2.138</u>	<u>0</u>
	<u>18.114</u>	<u>10.658</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	98.039	50.000
Kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>48.039</u>
	<u>98.039</u>	<u>98.039</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	144.117	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>144.117</u>
	<u>144.117</u>	<u>144.117</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-22.349	-40.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.173</u>	<u>18.185</u>
	<u>-101.522</u>	<u>-22.349</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en aftale om leje af arbejdsstationer med en uopsigelighedsperiode på 3 måneder, som udgør t.kr .54

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med W.W. Holding IvS, CVR-nr. 38 86 36 81 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tanja Falsig

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-442027972903
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 10:03:18
Underskrevet med NemID

Tanja Falsig

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-442027972903
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 10:03:18
Underskrevet med NemID

Rasmus Lund-Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-399621166045
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 10:45:13
Underskrevet med NemID

Morten Schwartz Nielsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-288861453829
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 11:10:03
Underskrevet med NemID

Tanja Falsig

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-442027972903
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 10:48:58
Underskrevet med NemID

Martin Vibe Jacobsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-187789681927
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 09:04:05
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 10:18:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 624666b3XpQ217788193